15.04.2021.                                                                                                                          №490

	Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О проведении ведомственной проверки за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в МКУ «Чистый город»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» и на основании постановления администрации Павловского муниципального округа от 12.02.2021г №151 «Об утверждения регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области»:

        1.Провести плановую документарную проверку в отношении МКУ «Чистый город». Место нахождения: 606103, Нижегородская область, г.Павлово, ул. Транспортная, д.18а.
    2.Назначить должностных лиц, уполномоченных на осуществление проведения проверки:

      - начальника отдела муниципального контроля администрации Павловского муниципального округа Ефанову Анну Юрьевну;
     -ведущего специалиста управления по экономическому развитию администрации Павловского муниципального округа Егорову Елену Витальевну.
3.Установить следующее:

3.1.Основанием для проведения проверки является распоряжение администрации Павловского муниципального округа от 12.02.2021г №125 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок по осуществлению ведомственного контроля на 2021 год».
3.2. Настоящая проверка проводится с целью соблюдения в организациях, подведомственных администрации Павловского муниципального округа  Нижегородской области, трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
   3.3. Срок проведения проверки: с 29.04.2021 по 30.04.2021  (2 дня).
 3.4. Период времени, относительно которого осуществляется проверка: с 01.01.2020 г. по 31.12.2020г. и с 01.01.2021г. по 31.03.2021г., по охране труда с 01.01.2018г. по 31.12.2020г. и с 01.01.2021г. по 31.03.2021г.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

А.О.  Кириллов